（誤） 出店　　　　　　　：３店舗 【内訳】 バンヤードストーム１店舗（ルミネ北千住）　アンデミュウ１店舗（ZOZOTOWN）　ベイフロー１店舗（土岐プレミアムアウトレット）

月末店舗数　　　：３９９店舗（内ＷＥＢストア１６店舗）

（正） 出店　　　　　　　：２店舗 【内訳】 アンデミュウ１店舗（ZOZOTOWN）　ベイフロー１店舗（土岐プレミアムアウトレット）

月末店舗数　　　：３９８店舗（内ＷＥＢストア１６店舗）

(TEL:03-6895-6064)

国内月次売上高前年比の訂正に関するお知らせ

2015年3月6日

各　　　　位

会社名 株式会社アダストリアホールディングス

代表者 代表取締役社長　遠藤　洋一

(コード番号２６８５ 東証第一部)

問合せ先 管理本部長　 林　正武

　　下記の通り訂正させていただきます。訂正版は２ページ目以降に再掲させていただきます。

　　３月３日に発表しました2015年２月の『国内月次売上高前年比に関するお知らせ』のうち、トリニティアーツの出店数　および　期末店舗数について

【トリニティアーツの出店数　および　期末店舗数について】

記

以上

㈱ポイント　2015/2期（2014/3/1～2015/2/28）　月次売上高前年比
（単位：%）

3月
Mar

4月
Apr

5月
May

小計
6月
Jun

7月
Jul

8月
Aug

小計
9月
Sep

10月
Oct

11月
Nov

小計
12月
Dec

1月
Jan

2月
Feb

小計

全店
Total

102.6 97.8 105.8 102.1 100.1 96.7 103.2 99.6 100.8 103.7 100.5 104.8 103.1 101.3 94.2 112.8 100.2 101.5 101.2

既存店
Existing stores

99.4 95.9 104.1 99.8 98.9 95.2 101.0 98.0 98.9 101.9 98.8 102.8 101.2 99.1 92.6 108.6 97.9 99.4 99.2

全店
Total

105.3 98.8 104.5 102.9 100.0 91.6 100.4 96.6 99.4 100.2 96.8 102.4 99.8 96.2 87.7 104.7 93.8 96.4 97.9

既存店
Existing stores

101.0 96.6 101.2 99.7 97.6 89.1 96.8 93.9 96.4 97.9 94.0 99.2 97.0 93.4 85.1 100.5 90.8 93.5 95.0

全店
Total

97.4 98.9 101.2 99.2 100.1 105.7 102.8 103.0 101.4 103.6 103.9 102.4 103.3 105.3 107.5 107.7 106.8 105.3 103.3

既存店
Existing stores

98.5 99.2 102.8 100.2 101.3 106.9 104.4 104.4 102.6 104.0 105.1 103.6 104.3 106.2 108.8 108.0 107.8 106.3 104.4

出店 ：なし

退店 ：１３店舗 【内訳】 レイジブルー１店舗（大名）　ジーナシス１店舗（吉祥寺パルコ）　ヘザー３店舗（仙台フォーラス・イオン茨木・アミュプラザ小倉）

ヘザービィ１店舗（あべのソラハ）　ハレ２店舗（丸井静岡・大名）　トゥールノジーナ３店舗（天王寺ミオ・金沢フォーラス・阪急三番街）

スクオーバル１店舗（広島パルコ）　ミィパーセント１店舗（天王寺ミオ）

業態変更 ：１店舗 【内訳】 トゥールノジーナ　→　ジーナシス（キラリナ京王吉祥寺）

月末店舗数 ：８４９店舗（内ＷＥＢストア２９店舗）

(TEL:03-6895-6064)

問合せ先

　　降雪の影響により客数が伸び悩んだ前年の反動に加え、中旬から寒さが和らいだことで順調なシーズンの立ち上がりとなりました。

上期

　　アイテム別では、ニットカーディガン、イージーパンツ、スニーカー、エントランスマット等が人気でした。

小計

各　　　　位

2015年3月6日

(コード番号２６８５ 東証第一部)

　　ポイントの売上高前年比は全店112.8％　既存店108.6％で、ブランド別ではグローバルワーク、ローリーズファーム、ジーナシスが好調に推移しました。
　　アイテム別では、トレンチコートやGジャン等の軽アウターをはじめ、春物商品が売上の中心となっています。

第２四半期

管理本部長　 林　正武

【概況】

　　トリニティアーツの売上高前年比は全店153.5％、既存店107.7％となりました。ブランド別では、スタディオクリップ、アンデミュウが好調に推移しました。

下期

会社名

小計

株式会社アダストリアホールディングス

代表者 代表取締役社長　遠藤　洋一

国内月次売上高前年比に関するお知らせ

第３四半期 第４四半期 通期
Full-term

第１四半期

売上高
Sales

客数
Number of
customers

客単価
Spending

【出退店】

（注）上記数値は原則として毎月初第２営業日に発表する速報値です。速報数値と確定数値に差異が生じる場合は、翌月の速報発表時に修正してお知らせいたします。

訂正版

㈱トリニティアーツ　2015/2期（2014/3/1～2015/2/28）　月次売上高前年比

（単位：%）

3月
Mar

4月
Apr

5月
May

小計
6月
Jun

7月
Jul

8月
Aug

小計
9月
Sep

10月
Oct

11月
Nov

小計
12月
Dec

1月
Jan

2月
Feb

小計

全店
Total

143.0 149.0 151.3 147.8 140.9 134.9 134.0 136.7 141.6 152.5 131.1 143.5 141.4 135.9 124.6 153.5 133.9 137.4 139.4

既存店
Existing stores

105.4 100.5 101.5 102.3 99.4 94.6 92.4 95.7 98.5 106.8 93.7 99.5 99.4 99.5 90.6 107.7 96.9 98.1 98.3

全店
Total

142.2 134.2 133.4 136.4 129.5 126.1 123.6 126.4 130.4 130.3 115.4 124.0 121.4 121.5 115.6 146.4 123.9 122.8 126.5

既存店
Existing stores

103.6 97.6 97.2 99.1 96.2 92.5 89.4 92.7 95.2 96.9 86.4 92.3 91.6 93.8 88.5 109.0 94.5 93.2 94.2

全店
Total

100.6 111.1 113.4 108.4 108.8 107.0 108.5 108.2 108.6 117.1 113.5 115.7 116.5 111.9 107.8 104.9 108.1 111.9 110.2

既存店
Existing stores

101.7 103.0 104.3 103.1 103.4 102.2 103.4 103.2 103.4 110.2 108.4 107.7 108.5 106.1 102.4 98.8 102.6 105.2 104.3

出店　　　　　　　：２店舗 【内訳】 アンデミュウ１店舗（ZOZOTOWN）　ベイフロー１店舗（土岐プレミアムアウトレット）

退店 ：１６店舗 【内訳】 バンヤードストーム１店舗（博多大丸）　アンデミュウ１店舗（静岡パルコ）　ベイフロー１店舗（ココチ渋谷）

フルールドショップ バイ バビロン１店舗（渋谷パルコ）　サロンデュラトリニーテ１店舗（ルミネ有楽町）

リーブルメゾン１１店舗（ルミネ立川・京都駅前地下街ポルタ・大船ルミネウイング・アミュプラザ長崎・あべのハルカス近鉄本店

　　　　　　　　　　　　　　　名古屋ラシック・ラシック福岡天神・アトレ吉祥寺・くずはモール・エキマルシェ大阪・ルミネ池袋）

業態変更 ：１店舗 【内訳】 リーブルメゾン　→　バンヤードストーム（アミュプラザ博多）

月末店舗数　　　：３９８店舗（内ＷＥＢストア１６店舗）

【出退店】

客数
Number of
customers

第２四半期 第４四半期

　　　バビロンの合併に伴い、2014/4よりバビロンの売上を含めて売上高前年比を算出しております。但し、全店売上高前年比の前年売上にバビロンは含まれておりません。
（注）上記数値は原則として毎月初第２営業日に発表する速報値です。速報数値と確定数値に差異が生じる場合は、翌月の速報発表時に修正してお知らせいたします。

客単価
Spending

売上高
Sales

通期
Full-term小計

下期上期
第１四半期

小計
第３四半期

＜ご参考＞
㈱ポイント　2014/2期（2013/3/1～2014/2/28）　月次売上高前年比

（単位：%）

3月
Mar

4月
Apr

5月
May

小計
6月
Jun

7月
Jul

8月
Aug

小計
9月
Sep

10月
Oct

11月
Nov

小計
12月
Dec

1月
Jan

2月
Feb

小計

全店
Total

116.2 100.9 107.1 108.0 113.2 96.0 109.4 105.1 106.5 106.4 94.6 101.5 100.3 104.4 93.8 95.9 98.3 99.3 102.6

既存店
Existing stores

111.1 97.7 102.8 103.7 109.9 92.7 104.5 101.3 102.5 103.1 92.5 98.7 97.6 102.2 92.0 95.5 96.7 97.1 99.6

全店
Total

115.6 105.3 112.1 110.9 119.3 100.8 110.1 108.8 109.7 106.6 95.4 106.0 102.3 110.2 95.5 94.9 100.6 101.3 105.4

既存店
Existing stores

108.6 100.0 106.3 104.8 114.6 96.7 104.1 104.0 104.4 102.2 92.3 102.3 98.6 107.2 93.2 93.8 98.3 98.4 101.4

全店
Total

100.6 95.9 95.5 97.4 95.0 95.2 99.4 96.6 97.1 99.8 99.2 95.7 98.1 94.7 98.2 101.1 97.8 98.0 97.3

既存店
Existing stores

102.3 97.7 96.8 98.9 95.9 95.9 100.4 97.4 98.2 100.9 100.2 96.5 99.0 95.4 98.7 101.9 98.3 98.6 98.3

㈱トリニティアーツ　2014/2期（2013/3/1～2014/2/28）　月次売上高前年比

（単位：%）

3月
Mar

4月
Apr

5月
May

小計
6月
Jun

7月
Jul

8月
Aug

小計
9月
Sep

10月
Oct

11月
Nov

小計
12月
Dec

1月
Jan

2月
Feb

小計

全店
Total

131.3 127.3 143.3 133.9 131.8 128.1 126.8 129.2 131.3 131.3

既存店
Existing stores

99.5 101.1 112.3 104.5 103.2 104.3 95.5 102.3 103.3 103.3

全店
Total

133.5 136.4 150.0 140.2 138.9 132.0 126.2 133.2 136.2 136.2

既存店
Existing stores

98.0 104.0 111.4 104.8 105.1 104.1 93.0 102.2 103.3 103.3

全店
Total

98.4 93.4 95.5 95.5 94.9 97.0 100.5 97.0 96.5 96.5

既存店
Existing stores

101.4 97.2 100.8 99.7 98.3 100.2 102.7 100.2 100.0 100.0

上期
1st half

下期
2nd half

以　　　　上

下期

通期
Full-term

第１四半期
1st quarter

第２四半期
2nd quarter

小計

第４四半期
4th quarter

小計

売上高
Sales

客数
Number of
customers

客単価
Spending

小計

第４四半期
4th quarter

第２四半期
2nd quarter

売上高
Sales

客数
Number of
customers

客単価
Spending

上期
第３四半期
3rd quarter

第３四半期
3rd quarter

小計

通期
Full-term

第１四半期
1st quarter